



ACHIZIȚII PUBLICE



CONTRACT Nr.27

de achiziționare a bunurilor de valoare mica

Cod CPV:

24septembrie 2019

s.Chipereni
(localitatea)

Furnizorul de bunuri/ Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
SC DITUGAM-GRUP SRL (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin directorul Digori Galina (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza statutului , (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(ă) în continuare Vînzător (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)	IPGimnaziul Chipereni. (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin Directorul M.Veverita. (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statutului, (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(ă) în continuare Cumpărător (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționare **Lucrari de reparatie capitala a acoperisului salii de sport a Gimnaziului din s. Chipereni**,
(denumirea bunului, serviciului)

denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), conform _____
(procedura de achiziție)

în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din „___” _____ 20__.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

- Specificația tehnică;
- Specificația de preț;
- [*adăugați alte documente componente conform necesității, de exemplu, desene, grafice, formulare, protocolul de recepționare provizorie și finală etc.*]

c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.






e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului/prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor și serviciilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
<p>Furnizorul <input type="checkbox"/> SC DITUGAM-GRUP SRL</p> <p>C/F 1012606004240</p> <p>Cod IBAN MD33ML000000002251033144</p> <p>Cod BIC MOLDMD2X333 B.C.Moldindcombanc fil.Orhei Adresa poștală;s.Clisova Noua r.Orhei</p> <p>Tel.079676727</p>	<p>Adresa poștală:s.Chiperceni r.Orhei</p> <p>Telefon: 023575293/060999006</p> <p>Cont de decontare: Cod IBAN MD28TRPDAC311120A13621AB - 249994.00 Banca: Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat</p> <p>Adresa poștală a băncii: or.Orhei</p> <p>Cod: TREZMD2X</p> <p>Cod fiscal:1012620011170</p>

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
<p>Semnătura autorizată: </p> <p>L.Ș.</p> 	<p>Semnătura autorizată: M. Verita  N. Mirza </p> <p>L.Ș.</p> 

Înregistrat Nr.:

Trezoreria:

Data:



Antreprenor Ditugam GrupSRL
 (denumirea)

Investitor IP Gimnaziul Chiperceni
 (denumirea)

Obiect **Reparatia acoperisul la sala de sport a Gimnaziului din satul Chiperceni**

Valoarea lucrarilor executate

240 285,82 lei



Proces - verbal Nr.1
 de receptie a lucrarilor executate
 pe octombrie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	240,00	41,82 41,52	10 035,64 9 963,64
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	240,00	10,83 10,38	2 598,92 2 490,92
3	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	10,00	64,00 64,00	640,03 640,03
4	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km	t	10,00	16,96 0,00	169,60 0,00
5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,00	5 380,49 1 389,03	5 380,49 1 389,03
6	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	290,00	111,87 25,08	32 442,91 7 273,81
7	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	7,54	65,06 22,48	490,52 169,52
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	290,00	23,32 14,41	6 763,03 4 180,35

	CE07A	amprintata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	290,00	235,98 66,31	68 434,89 19 229,61
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada	kg	50,00	84,26 12,11	4 213,18 605,43
11	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	1,00	1 468,12 380,56	1 468,12 380,56
12	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,5 m	m2	10,00	150,51 118,78	1 505,10 1 187,80
13	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	10,00	67,81 57,66	678,10 576,60
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	50,00	140,01 17,30	7 000,64 864,90
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,00	164,35 20,18	2 629,66 322,90

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	144 450,83
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 086,90
	Transportarea materialelor	10,00 %	9 443,88
	Cheltuieli directe	100,00 +	164 981,61
	Cheltuieli de regie	14,50 %	23 922,33
	Total	100,00 +	188 903,94
	Beneficiu	6,00 %	11 334,24
	Total	100,00 +	200 238,18
	TVA	20,00 %	40 047,64
			240 285,82
	TOTAL:		49 275,10

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Ditugam Grup SRL

(denumirea)

Investitor

cl. 10

APROBAT:

IP Gimnaziul Chiperceni

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

